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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61510010A

2. Data e Regjistrimit 10/03/2026
3. Emri i Subjektit Mela Sound
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 09/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “ Grori:, Rezidenca “Secret Garden”, 
nr.1, Tirane. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Studio muzikore. Prodhim fonograme. Orkestracion. 
Konsulence artistike. Krijimtari.Prodhime 
muzikore.Prodhime letrate.Aktivitete ne fushen e spektaklit 
skenik dhe televiziv, ne deget, muzike, dans klasik dhe 
modern; Prodhimi i programeve skeniko televizive qe lidhen 
drejtperdrejte me aktivitete te fushes se spektaklit skenik dhe 
televiziv. Veprimtari spektakli si dhe te gjitha veprimtarite e 
nevojshme per organizimin e tyre; Veprimtari te specializuar 
ne prodhimin, promovimin, tregetimin dhe distribucionin e 
muzikes dhe/ose videove muzikore (perfshire vinile, DVD, 
muziko kaseta etj., dhe veprimtarine, ne pergjithesi te 
etiketave diskografike; Sherbim furnizimi te personelit te 
specializuar ne promovimin publicitar promotere, standiste, 
hostess dhe steward, modele dhe, ne pergjithesi, sherbime 
agjencie per promovime; Veprimtarine e agjencive te 
spektaklit, te sherbimeve dhe studjove te regjistrimit, 
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perfaqesimit, te sekretarise dhe menaxhimit te artisteve, te 
realizimit te turneve, te ideimit dhe krijimit te eventeve, te 
konsulences artistike, te organizimit dhe prodhimit te 
koncerteve, te prodhimit botues, teatral dhe televiziv, te 
zyres se shtypit, te prenotimit dhe sherbimit ne pergjithesi, 
per operatoret e cdo sektori artistik; Veprimtarine ne fushen 
e publicitetit dhe marketingut, si dhe aktivitetet e peraferta 
dhe te lidhura me to, si per shembull dhe pa u kufizuar ne: 
organizimin e panaireve, ekspozitave, takimeve, mbledhjeve, 
eventeve per dhe ne pergjithesi mbikqyrjen e veprimtarive te 
parashikuara per agjencite e promovimit publicitare. 
Menaxhim e impianteve dhepajisjeve per parqe dhe struktura 
argetimi, per kohen e lire dhe sportin, per turizmin, artin dhe 
muziken. Cdo veprimtari tjetër që do të konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme për realizimin e qëllimit të 
Shoqerisë dhe që nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar në 
fuqi.   Per te gjitha aktivitetet qe kerkojne licenca te 
vecanta shoqeria do te angazhohet qe tani per te plotesuar 
kerkesat e ligjeve te posacme. 
Adrian Hila10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/03/2026 Deri: 11/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Adrian Hila
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: adihila@gmail.com  
Telefon: +355692085225  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-582599-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-583509-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.03.2026 ku 
eshte vendosur : Largimin e administratorit Griselda Ferraj dhe emerimin e administratorit 
te ri te shoqerise Adrian Hila.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Adrian Hila")                      Nga data "11/03/2026             
Ne daten "11/03/2031
eshte larguar administratori:            ("Griselda Ferraj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C99A98-05D4-4DE7-8B8A-EEB2BB11D090
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5103A28F-54DA-476D-8A40-A73820F404ED

